Fakturatype
Kommersiell faktura

Leverandgr
ELTRON AS
TYLLDALSV. 7
2500 TYNSET
NO

Foretaksregisteret: 933646564 Epost: faktura@vintervoll.no

Juridisk navn: ELTRON AS
MVA nr.: 933646564MVA

Betalingsmottaker
SG FINANS AS

NO
PartylD: 50000 [z2ZZ]

Avgiftstotaler
MVA-sats
25.00%

Totaler

Sum Sum
linjebelgp

425.05 NOK

Betalingsbetingelser:

Betalingsinformasjon

Betalingstype
31

Linje Selgers varenr

4 1812370

5 1201880

6 1503137

Dokumentets
valutakode
NOK

Leverandgrs
kontaktinformasjon
LARSEN TOR HAKON
Telefon: 62 48 23 00
Fax: 62 48 15 80

MVA dato:

Standard sats

Sum Totalbelgp

rabatter gebyrer eksklusiv MVA
0.00 NOK 0.00 NOK 425.05 NOK

NETTO PR. 10 DAGER

Bankkontonummer
0 (BBAN)

Navn
SALG

Pakkseddel 40593

TAPE 25MX15MM SORT 1812370 MELBYE
BANDKLEMME 3/8-11/2 927/1

ONNLINE GUMMIPLUGG 3X2,5 MM? P44

23.03.2017

Utstedelsesdato
23.03.2017

Kunde

S@PMAEN SAMDRIFT DA
Kopparleden 4552
2448 SPMADALEN

NO

PartylD: 11385 [zZZ]

Organisasjonsnummer: 990325995
Juridisk navn: SGMAEN SAMDRIFT DA

Leveringsdato
23.03.2017

Tilleggsdokumentasjon

Fakturanummer

109787

Kundens kontaktinformasjon
Ref: 990325995

990325995

Leveringssted
Lokasjonsidentifikator: 990325995 [NO:ORGNR]

Kopparleden 4552
2448 SGMADALEN

NO

-1D: 109787 ( Dokumenttype Commercial invoice) NB - Vedlegget er et binaert objekt som ikke kan vises i denne visningsfilen!
Mimecode til dette objektet er: application/pdf Filnavn: 109787.pdf

MVA grunnlag

425.05 NOK
Total avgift  Totalbelgp inklusive MVA
106.26 NOK 531.31 NOK

Finansinstitusjonskode

MVA belgp
106.26 NOK

@reavrundingsbelgp

Forhandsbetalt

0.00 NOK

KID-nummer

9076900109787003

Kvantitet Enhet Enhetspris Avgift

0.00 2z 0.00 NOK
0.00 2z 0.00 NOK
0.00 2z 0.00 NOK
2.00 2z 33.54 NOK
4.00 2z 59.97 NOK
2.00 2z 82.66 NOK
0.00 zz 0.00 NOK
0.00 zz 0.00 NOK

0.00%
(0.00 NOK)

0.00%
(0.00 NOK)

0.00%
(0.00 NOK)

25.00%
(15.09 NOK)

25.00%
(53.97 NOK)

25.00%
(37.20 NOK)

0.00%
(0.00 NOK)

0.00%
(0.00 NOK)

Rabatt: 6.71 NOK

Line discount

Rabatt: 23.99 NOK

Line discount

Rabatt: 16.53 NOK

Line discount

0.00 NOK

Betalingsbelgp

531.31 NOK

Forfallsdato
02.04.2017

Linjebelgp
0.00 NOK

0.00 NOK
0.00 NOK
60.37 NOK
215.89 NOK
148.79 NOK
0.00 NOK

0.00 NOK
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